Приказ Государственной инспекции финансового контроля Самарской области от 11.03.2020 N ФИСО-5-п
"О завершении ведомстве...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 24.04.2020

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11 марта 2020 г. N ФИСО-5-п

О ЗАВЕРШЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

"ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ КОРРУПЦИИ В СФЕРЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ НА 2017 - 2019 ГОДЫ", УТВЕРЖДЕННОЙ ПРИКАЗОМ

УПРАВЛЕНИЯ ПО КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ЗАКУПОК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 30.08.2017 N УКСЗ-22П

В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 16.01.2008 N 2 "О разработке и реализации ведомственных целевых программ в Самарской области" и на основании протокола заседания комиссии при Правительстве Самарской области по ведомственным целевым программам от 25.02.2020 N 149 приказываю:

1. Признать реализацию ведомственной целевой программы "Противодействие коррупции в сфере деятельности государственной инспекции финансового контроля Самарской области на 2017 - 2019 годы", утвержденной приказом управления по контролю в сфере закупок Самарской области от 30.08.2017 N УКСЗ-22п, завершенной.

2. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель

Р.К.УЛЬБЕКОВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница \PAGE из \NUMPAGES